UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan: Sở Tài nguyên và Môi trường;

Sở Tư pháp; Sở Công Thương; Sở Xây dựng;

Công an tỉnh; Cục Thuế tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh.

- UBND các huyện, thành phố.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích chủ trì buổi làm việc về các nội dung

sau: (1) Nghe Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo hồ sơ dự thảo Quyết định

phê duyệt, ban hành Đề án “Tăng cường công tác quản lý tài nguyên khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025” (2) Bàn biện pháp tháo gỡ

vướng mắc trong giải quyết các trường hợp tranh chấp khi lập phương án bồi

thường, quyết định thu hồi đất, nhận tiền giải phóng mặt bằng, cưỡng chế thu

hồi đất và một số nội dung khác có liên quan đến giải phóng mặt bằng.

I. Nội dung (1): Họp trực tiếp tại Phòng họp Tầng 4, Văn phòng UBND

tỉnh từ 14 giờ 00’ đến 14 giờ 30 phút; ngày 03 tháng 12 năm 2021 (thứ 6):

Thành phần:

- Các Sở, cơ quan (như kính gửi): Mời Lãnh đạo sở, cơ quan và

phòng chuyên môn;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo VP và chuyên viên.

II. Nội dung (2): Họp trực tuyến từ 14 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 12

năm 2021 (thứ 6):

Thành phần:

 Điểm cầu Phòng họp Tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh:

+ Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp: Mời Lãnh đạo sở, và

phòng chuyên môn;

+ Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo VP và chuyên viên;

+ Đoàn Luật sư tỉnh: Mời đồng chí Chủ nhiệm;

  Điểm cầu UBND các huyện, thành phố: Lãnh đạo UBND huyện,

thành phố (như kính gửi) và phòng chuyên môn liên quan.

Lưu ý:

+ Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp báo cáo; chuẩn bị tài

liệu phục vụ buổi làm việc gửi Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tư pháp, Đoàn

Luật sư tỉnh và các cơ quan để nghiên cứu trước 16 giờ 00 ngày 02/12/2021.

Microsoft Windows
Textbox
   - UBND các huyện, thành phố.

Microsoft Windows
Textbox

2

+ Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnh chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật phục vụ buổi làm việc.

+ Các đại biểu thực hiện nghiêm quy định về phòng chống dịch Covid-19./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TKCT;

  + Trung tâm thông tin (chuẩn bị);

  + Phòng QTTV (c/b phòng họp);

- Lưu: VT, TNSN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T09:06:44+0700

		2021-12-01T09:11:10+0700

		2021-12-01T09:11:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T09:11:48+0700